威发改审字 匚⒛20〕 11号

威海市发展和改革委员会

关于金线顶新建污水泵站工程

可行性研究报告的批复

威海市水务局 :

你单位 《关于报送金线顶新建污水泵站工程可行性研究报告

的函》及相关材料收悉。经研究,批复如下 :

一、工程的建设符合威海市城市规划有关要求,有利于完善

金线顶区域污水处理系统,治污减排,保护城市生态环境和水系

水质,保障企业生产和人民群众的正常生活,改善城市形象和投

资环境,促进威海经济建设和旅游业的迅速发展,社会效益和环

境效益显著,同 意批复金线顶新建污水泵站工程可行性研究报告 ,

该项 E哥 代码为: 2020-371000-77-01-054438。

二、项目建设内容及规模:新建金线顶提升泵站 1座 ,规模

为 10OO0立方米/日 。项目占地面积 10⒛ 平方米,总建筑面积 809.6

平方米,其中地下建筑面积 289.8平方米,为粗格栅渠、集水池、

事故水池;地上建筑面积 519.8平方米,为泵房、除臭设备间、中

控室、检修间、配电室、值班室等。

三、项目总投资及资金来源:项 目总投资为 3135。“ 万元,其

中:工程费用 2臼0.3万元,工程建设其他费用 312。” 万元,预备

费 149.15万元,铺底流动资金 3.46万元。全部由威海市财政资金

解决。

四、威海市水务集团有限公司作为项目法人,具体负责项目

的建设和管理。要按照批复的项目名称、内容、规模、标准进行

建设,严禁未经批准擅自变更建设内容、建设规模和建设标准。

要依法履行各项建设程序,符合土地、规划、环评、节能等管理

要求,落实项目法人责任制、招投标制、工程监理制、合同管理

制等有关规定。要落实禁止施工企业带资施工相关要求,严禁拖

欠农民工工资。威海市水务局作为项目行业主管部门,负责项目

的日常监管和项目建成后的验收工作,并将项目验收情况抄送威

海市发展和改革委员会。

五、要通过山东省投资项目在线审批监管平台,如实、及时

报送项目开工建设、建设进度、竣工等建设实施基本信息。

会

-2-